
475749-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 475749-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lgota Wielka
OJ S 153/2024 07/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lgota Wielka
E-mail: gmina@lgotawielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lgota Wielka
Opis: Zakres zamówienia obejmuje: 1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych, 2) zapewnienie wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK), mieszczącego się przy ul. Strażackiej 39 w Lgocie Wielkiej, 
w kontenery i pojemniki na odpady celem odbierania (przyjmowania) odpadów od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lgota Wielka i zagospodarowanie zebranych z 
PSZOK odpadów oraz zapewnienie obsługi PSZOK. Łączna liczba osób zameldowanych: 4 
169 ( stan na 30.06.2024 r.), Nieruchomości zamieszkałe: 1 213 ( stan na 30.06.2024 r.), 
Łączna liczba osób zamieszkałych: 3 733 ( stan na 30.06.2024 r.). UWAGA ! Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zmiany ilości nieruchomości, z których będą odbierane odpady 
komunalne. Ich ilość może wzrosnąć lub zmaleć w okresie realizacji zamówienia. 
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 687102ab-f5d4-4ece-8369-3ab52db3b064
Wewnętrzny identyfikator: RIG.GO.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513000 

Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/475749-2024
mailto:gmina@lgotawielka.pl


475749-2024 Page 2/7

Korupcja: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Nadużycia: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp. Zamawiający wykluczy także z postępowania 
wykonawców zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na 
mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) zastosowanie mają dodane przepisy art. 5k w następującym brzmieniu: 1. Zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 
6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 lit. a)–d) i art. 8, art. 
10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 
ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia.
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i 2 
ustawy pzp
Płatność podatków: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zgodnie z art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy pzp. Zamawiający wykluczy także z postępowania Wykonawców zgodnie z art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz. 
U. Z 2024 r. poz. 507) tj.: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt. 3; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt.3; 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 
1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 



475749-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. 8.5. Wykluczenie, o 
którym mowa w pkt 8.4. SWZ następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. Z 2024 r. poz. 507).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
LGOTA WIELKA
Opis: Zakres zamówienia obejmuje: 1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych, 2) zapewnienie wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK), mieszczącego się przy ul. Strażackiej 39 w Lgocie Wielkiej, 
w kontenery i pojemniki na odpady celem odbierania (przyjmowania) odpadów od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lgota Wielka i zagospodarowanie zebranych z 
PSZOK odpadów oraz zapewnienie obsługi PSZOK. Łączna liczba osób zameldowanych: 4 
169 ( stan na 30.06.2024 r.), Nieruchomości zamieszkałe: 1 213 ( stan na 30.06.2024 r.), 
Łączna liczba osób zamieszkałych: 3 733 ( stan na 30.06.2024 r.). UWAGA ! Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zmiany ilości nieruchomości, z których będą odbierane odpady 
komunalne. Ich ilość może wzrosnąć lub zmaleć w okresie realizacji zamówienia. 
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RIG.GO.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO), prowadzonego przez Marszałka Województwa na 
podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 
z późn. zm.) w zakresie co najmniej kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem 
zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ) b) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Lgota Wielka 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399). Wpis winien obejmować co najmniej odpady o 
kodach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).



475749-2024 Page 4/7

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) warunek dotyczący niezbędnego doświadczenia: Zamawiający wymaga wykazania 
przez wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie 
przynajmniej 1 usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot 
zamówienia tj. usługę polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości na 
kwotę brutto min 800 000,00 zł, b) warunek dotyczący niezbędnego potencjału technicznego: 
Zamawiający stawia szczegółowe wymagania w zakresie oceny tych zdolności tj. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponował: • bazą magazynowo – transportową usytuowaną na terenie Gminy Lgota Wielka 
lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy, na terenie, do którego Wykonawca 
posiada tytuł prawny. Baza magazynowo – transportowa musi spełniać wymagania określone 
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości; • co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych; • co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do 
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych; • co najmniej jednym pojazdem do 
odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej; Uwaga: Pojazdy oraz 
urządzenia i narzędzia służące do odbierania odpadów komunalnych muszą spełniać 
wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. Pojazdy muszą być sprawne technicznie – 
posiadać aktualne badania techniczne, posiadać aktualne dowody rejestracyjne i 
ubezpieczenie OC.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca poda cenę oferty w Formularzu oferty – Załącznik nr 1 do SWZ. Ceną 
ofertową wymienioną w formularzu ofertowym jest cena brutto, za wykonanie przedmiotu 
zamówienia. Wskazana cena ofertowa służy ocenie ofert oraz ustaleniu szacunkowej wartości 
zobowiązania Zamawiającego wynikającego z Umowy, przy czym Wynagrodzenie należne 
Wykonawcy będzie ustalane w oparciu o stawki jednostkową wskazane w ofercie. Ceny 
jednostkowe za odbiór i zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów stanowią 
podstawę do ustalenia ceny ofertowej, w sposób wskazany w Formularzu ofertowym. Podana 
w ofercie cena brutto musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SWZ oraz obejmować 
wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, jak również niewskazane wprost w SWZ, a 
niezbędne do jego realizacji, jakie poniesie wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z 
obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. Rozliczenie finansowe z 
wykonawcą następować będzie w systemie miesięcznym za dany miesiąc, w którym nastąpiło 
świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych objętych 
umową, w oparciu o ceny jednostkowe i ilości odpadów rzeczywiście odebranych, 
przetransportowanych i zagospodarowanych. Zapłata należności za wykonane usługi 
realizowana będzie w zależności od ilości odebranych, przetransportowanych i 
zagospodarowanych odpadów, tj. ilość ton (Mg) odpadów x stawka jednostkowa za dany 



475749-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

rodzaj odpadów wskazana w formularzu ofertowym. Kryterium „Cena (C)” - waga 60 %: 
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu oferty.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „ Termin płatności (T)” – waga 40%: W Kryterium „termin płatności (T)”ocenie 
zostanie poddany zaoferowany przez Wykonawcę w Formularzu oferty termin płatności faktur 
z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia podany w dniach. Maksymalna liczba punktów – 40. 
Punkty będą przyznawane wg poniższych zasad: 1) za zaoferowanie 14-dniowego terminu 
płatności – 0,00 pkt 2) za zaoferowanie 21-dniowego terminu płatności –20 pkt 3) za 
zaoferowanie 30-dniowego terminu płatności – 40 pkt UWAGA: Oferty, w których nie zostanie 
wpisany termin płatności faktury (nie zostanie podany w Formularzu ofertowym) lub będzie on 
krótszy niż 14 dni zostaną odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 30.000,00 
złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofert. 
Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 419). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego: ESBANK - Bank Spółdzielczy w Radomsku, oddział Lgota Wielka: 
07 8980 0009 2004 0028 0314 0004 z dopiskiem: „Wadium – RIG.GO.271.1.2024”. Wadium 
wniesione w pieniądzu uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne 
wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert. Wadium wniesione w 
pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 20.3. ppkt 2) – 4), wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. W 
przypadku składania przez wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja 
lub poręczenie powinno być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winno zawierać 
następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie (wykonawcy) (w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – zaleca się wymienienie wszystkich 
wykonawców), beneficjenta gwarancji lub poręczenia (zamawiającego), gwaranta lub 
poręczyciela (np. banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji lub 
poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem, 3) kwotę gwarancji lub poręczenia, 4) termin 
ważności gwarancji lub poręczenia (który nie może być krótszy niż termin związania 
wykonawcy złożoną przez niego ofertą), 5) zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do 

https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka


475749-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zapłacenia kwoty gwarancji lub poręczenia na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego 
zawierające oświadczenie, w sytuacji gdy: a) wykonawca, którego ofertę wybrano: (i) odmówił 
podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub (ii) nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub (iii) zawarcie umowy stało się niemożliwe z 
przyczyn leżących po stronie wykonawcy; b) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 
podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 Pzp, oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził 
zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 Pzp, co spowodowało brak 
możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej 6) oznaczenie 
postępowania, którego wadium dotyczy.
Termin składania ofert: 06/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lgota Wielka
Numer rejestracyjny: 7722261311
Adres pocztowy: ul. Radomszczańska 60  
Miejscowość: Lgota Wielka
Kod pocztowy: 97-565
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
E-mail: gmina@lgotawielka.pl
Telefon: +48 44 680 13 81
Faks: +48 44 680 17 77
Adres strony internetowej: https://lgotawielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka

https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
mailto:gmina@lgotawielka.pl
https://lgotawielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka


475749-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1350b5f4-60c2-4f17-b3d8-d1f41fa39cf8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/08/2024 14:16:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 475749-2024
Numer wydania Dz.U. S: 153/2024
Data publikacji: 07/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

